
Pomůcky  3. ročník 
 

Pouzdro: 

- 2x pero (i gumovací, př. Pilot) 

- 2x ořezaná tužka 

- ořezávátko, guma 

- pastelky (6 barev) 

- fixy (6 barev) 

- malé pravítko (cca 10cm) 

 

Geometrie: 

- 2 tužky č. 4 s krytem na tuhu 

- ořezávátko, guma 

- !!FUNKČNÍ kovové kružítko!! 

- pravítko 30 cm 

- pravítko trojúhelníkové se 

zvýrazněnou ryskou 

- lenoch A4 s linkami 

 

Do lavice - víko od bot, bonboniéry: 

- kalkulačku 

- nůžky s ostrou špičkou (Maped 

– mají i pro leváky) 

- tyčinkové lepidlo (Kores) 

- zvýrazňovače 

 

 

 

 

VV + PČ: 

Prosím dle potřeby do funkčního 

kufříku doplnit: 

- zástěra (staré tričko, košile) 

- omyvatelný ubrus na lavici 

- hadřík (2 ks) 

- kelímek na vodu 

- vodovky 

- tempery 

- štětce tenké i silné (kulaté, 

ploché, více velikostí) 

- umělohmotná paleta 

- suché pastely 

- černá tuš 

- voskovky 

- izolepa (2-3 cm široká) 

- špejle 

- plastelína 

- tenký a tlustý černý fix 

- permanentní fix (na CD) 

- tužka č. 1 

- lepidlo Herkules 

- klubíčko provázku 

 

 

 

 

Tělesná výchova: 

- tepláková souprava (pouze na 

TV) 

- tričko (pouze na TV) 

- kraťasy (pouze na TV) 

- přezůvky 

- vše uložit do plátěného pytlíku 

 

Další pomůcky: 

- lenoch A5 s linkami 

- desky na sešity a učebnice 

- obaly 

- přezůvky s pevnou patou do třídy 

(papuče) 

 

VŠE PODEPSANÉ!!! 
 

Prosím obalit všechny sešity, pracovní 

sešity a učebnice během prvního týdne 

školy.  

Atypické formáty Vám ochotně na 

počkání obalí prodavačky v papírnictví 

v Újezdě.  

 

Děkujeme a přejeme pěkné 

slunečné léto. 

 

 

 

Pomůcky  3. ročník 
 

Pouzdro: 

- 2x pero (i gumovací, př. Pilot) 

- 2x ořezaná tužka 

- ořezávátko, guma 

- pastelky (6 barev) 

- fixy (6 barev) 

- malé pravítko (cca 10cm) 

 

Geometrie: 

- 2 tužky č. 4 s krytem na tuhu 

- ořezávátko, guma 

- !!FUNKČNÍ kovové kružítko!! 

- pravítko 30 cm 

- pravítko trojúhelníkové se 

zvýrazněnou ryskou 

- lenoch A4 s linkami 

 

Do lavice - víko od bot, bonboniéry: 

- kalkulačku 

- nůžky s ostrou špičkou (Maped – 

mají i pro leváky) 

- tyčinkové lepidlo (Kores) 

- zvýrazňovače 

 

 

 

 

 

 

VV + PČ: 

Prosím dle potřeby do funkčního 

kufříku doplnit: 

- zástěra (staré tričko, košile) 

- omyvatelný ubrus na lavici 

- hadřík (2 ks) 

- kelímek na vodu 

- vodovky 

- tempery 

- štětce tenké i silné (kulaté, ploché, 

více velikostí) 

- umělohmotná paleta 

- suché pastely 

- černá tuš 

- voskovky 

- izolepa (2-3 cm široká) 

- špejle 

- plastelína 

- tenký a tlustý černý fix 

- permanentní fix (na CD) 

- tužka č. 1 

- lepidlo Herkules 

- klubíčko provázku 

 

 

 

 

 

 

Tělesná výchova: 

- tepláková souprava (pouze na TV) 

- tričko (pouze na TV) 

- kraťasy (pouze na TV) 

- přezůvky 

- vše uložit do plátěného pytlíku 

 

Další pomůcky: 

- lenoch A5 s linkami 

- desky na sešity a učebnice 

- obaly 

- přezůvky s pevnou patou do třídy 

(papuče) 

 

VŠE PODEPSANÉ!!! 
 

Prosím obalit všechny sešity, pracovní 

sešity a učebnice během prvního týdne 

školy.  

Atypické formáty Vám ochotně na 

počkání obalí prodavačky v papírnictví 

v Újezdě.  

 

Děkujeme a přejeme pěkné slunečné 

léto. 


